МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПРИКАЗ

09.04.2021                                                                                                        № 112-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 03.04.2017 № 50-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 03.04.2017 № 50-нпа «Об утверждении формы соглашения о предоставлении

субсидии на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в

Новосибирской области гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство»

следующее изменение:

В форме соглашения о предоставлении субсидий на государственную

поддержку сельскохозяйственного производства в Новосибирской области

гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство:

раздел VII «Платежные реквизиты и подписи Сторон» изложить в следующей

редакции:

«VII. Платежные реквизиты и подписи Сторон

Министерство сельского хозяйства

Новосибирской области

ОГРН 1105476023234

ОКТМО 50701000

Место нахождения:

630007, г. Новосибирск,

Красный проспект, д.18,

ИНН 5406634656

КПП 540601001

Платежные реквизиты:

Банк: ___________________________

БИК ____________________________

р/с _____________________________

_________________________________
(Ф.И.О. (отчество при наличии) гражданина

(ки), ведущего (ей) личное подсобное хозяйство)

________________________________

паспорт: серия ________ №_________

выдан___________________________

Адрес___________________________

_________________________________

ИНН ____________________________

№ счета__________________________
                    (открытый в кредитной

организации)

Банк ____________________________

   БИК_____________________________

consultantplus://offline/ref=F70D714E14C76CDF4CDDD3D89653CC61CFB93102772876B952F31A01CBFDEAB2A56FA43D1003D166DDE39770B0E690FBAFV0I0F

2

Минсельхоз НСО

______________ /_________________/
    (подпись)             (инициалы, фамилия)

______________ /___________________/
         (подпись)                 (инициалы, фамилия)

М.П.

_______».

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр          Е.М. Лещенко

Г.Н. Комарова

238-65-35